
NOWOŚĆ W TWOIM  
PPE – ROCZNE  
ZESTAWIENIA  TRANSAKCJI 
W ESALIENS24 
 

 

 

 

 

Co się zmienia? 

W związku ze zmianami w ustawie o pracowniczych programach emerytalnych z dnia 1 lipca 2022 roku, zmienia 

się forma i sposób dostarczania uczestnikom PPE rocznych zestawień transakcji, zrealizowanych w ramach PPE. 

Roczne zestawienia transakcji za będą dostępne dla uczestników PPE w postaci elektronicznej w Serwisie 

Esaliens24.  

Kiedy będzie możliwe pobranie zestawienia transakcji? 

Zestawienia zostaną udostępnione maksymalnie do końca lutego każdego roku. 

Aby pobrać zestawienie roczne zaloguj się do Esaliens24, a następnie wybierz kolejno:  

Emerytura – Więcej – Dokumenty – Wyciągi roczne i kliknij Otwórz 
 

 
 

 

 
 



Jak uzyskać dostęp do Esaliens24? Jak odzyskać login lub hasło? 

Złóż u pracodawcy dyspozycję: „Oświadczenie o zmianie 

deklaracji”. Na formularzu w sekcji: „Aktywacja dostępu do 

Esaliens24”, podaj swoje dane kontaktowe: numer telefonu 

komórkowego oraz adres e-mail.  

Po zarejestrowaniu przez ESALIENS Twojego wniosku otrzymasz 

2 wiadomości SMS: 

1. Z numerem klienta, który będzie Twoim loginem do serwisu  

2. Instrukcję nadania hasła 

- za pośrednictwem infolinii (login), 

- za pośrednictwem serwisu lub aplikacji 

Esaliens24 (ustanowienie nowego hasła). 

 

 

Zaloguj się do serwisu lub aplikacji mobilnej Esaliens24 i komfortowo zarządzaj sowimi 

oszczędnościami 24h/7. 

 

 

 

 

 

GLOBALNE DOŚWIADCZENIE PROCENTUJE DLA CIEBIE! 
 

Usługa serwisu internetowego, udostępniana przez Esaliens Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA, możliwa jest po 
uzyskaniu dostępu i zalogowaniu. Niniejszy materiał zawiera jedynie ogólne informacje oraz ma wyłącznie charakter 
promocyjny, który należy traktować jako ilustrację, nie prognozę. Szczegółowe zasady funkcjonowania Pracowniczego 
Programu Emerytalnego (PPE) zawarte są w Umowie Zakładowej. Esaliens TFI SA działa na podstawie decyzji z dnia 
18.06.1998 r. wydanej przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (obecnie Komisja Nadzoru Finansowego).  

Aplikacja mobilna Esaliens24 

  

https://apps.apple.com/pl/app/esaliens24/id1506225838?l=pl
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.esaliens24&pli=1

